
 

АДМІНІСТРАЦІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ’ЯЗКУ  

ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

м. Київ 

24.12.2020                                                                                                 № 839 

 

 

 

Про внесення змін до Переліку національних стандартів, відповідність яким 

надає презумпцію відповідності радіообладнання суттєвим вимогам 

Технічного регламенту радіообладнання, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 травня 2017 року № 355 

 

Відповідно до частини другої статті 8 та частин першої і четвертої  

статті 112 Закону України «Про технічні регламенти та оцінку відповідності», 

постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 року № 1057 «Про 

визначення сфер діяльності, в яких центральні органи виконавчої влади 

здійснюють функції технічного регулювання», пункту 49 Технічного 

регламенту радіообладнання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 травня 2017 року № 355, підпункту 40 пункту 4 та пункту 10 

Положення про Адміністрацію Державної служби спеціального зв’язку та 

захисту інформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 03 вересня 2014 року № 411, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Переліку національних стандартів, відповідність яким 

надає презумпцію відповідності радіообладнання суттєвим вимогам 

Технічного регламенту радіообладнання, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 травня 2017 року № 355, затвердженого наказом 

Адміністрації Держспецзв’язку від 28 березня 2018 року № 197, виклавши 

його у новій редакції, що додається. 

 

2. Департаменту розвитку електронних комунікацій Адміністрації 

Держспецзв’язку забезпечити протягом п’яти робочих днів з дня підписання 

цього наказу його розміщення на офіційному вебсайті Державної служби 

спеціального зв’язку та захисту інформації України. 

 

 

Голова  Служби 

підполковник Юрій ЩИГОЛЬ 

 


